et idem aperte innuitur per totum cap. 5 et sextum."
The indirect conclusions to be drawn from these words is more

important than the opinion which they convey. They show that Allen
was here carrying loyalty to Elizabeth to a length which the foreign
Catholics, that is the majority of Europe, thought if anything too
advanced.

Endorsement.— Hawfield's Inditement.

London ss. Jurat i pro Domina Regina presentant quod, cum per quem-
dam Actum in Parliamento Domine Regine nunc tento per

prorogacionem apud Westmonasterium sexto decimo die Januarij anno
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regni sui vicesimo tertio, editum et provisum inter alia inactitatum et

stabilitum existit Authoritate Parliamenti illius quod si aliqua persona
sive persone post finem quadraginta dierum proxime sequentium post

finem illius Sefsionis eiusdem Parliamenti infra hoc Regnum Anglie
vel in aliquo alio dominiorum Domine Regine nunc vel in aliquo alio

loco extra dominia dicte Domine Regine, advisate et cum maliciosa

intencione versus dictam Dominam Reginam nunc, devisarent et scri-

berent, imprimerent vel exponerent, devisaret et scriberet imprimeret

vel exponeret, anglice sett forthe aliquem librum Rythmum Canticum
vocatum a ballade, literam sive scriptum continens aliquam falsam

sediciosam et scandalosam materiam ad defamacionem Regie Maiestntis

vel ad animandam excitandam vel movendam aliquam insurrectionem

vel Rebellionem infra hoc Regnum aut aliquod dominiorum eidem
Regno spectantium, vel si aliqua persona seu persone post finem pre-

dictorum quadraginta dierum sive infra hoc Regnum aut alia dominia

ipsius Regine vel in aliquo alio loco extra dominia dicte Domine
Regine advisate et cum malitiosa intencione versus dictam Dominam
nostram procurarent vel causarent, procuraret vel causaret, aliquem talem

librum Rythmum Canticum vocatum a ballade, litteram sive scriptum

scribi imprimi publicari sive exponi, anglice sett forthe, et offensores i 11 i

non existentes punibiles per statutum factum in Anno vicesimo quinto

Regni nuper Regis Edwardi tercij concernens prodicionem sive declara-

cionem prodicionis vel per aliquod aliud statutum per quod aliqua

offensio facta sive declarata fuit prodicio, quod tunc quelibet talis

offensio reputaretur et adiudicaretur felonia, et offensores in eodem
inde convicti et attincti existentes paterentur tales penas mortis et

forisfacture prout in casu felonie usitatum fuit absque ullo beneficio

clericatus sive sanctuarii allocando offensori in ea parte prout per